
 

 

 

Veiklos ataskaita 



Šiuo metu Jaunuolių dienos centre veikia Solidarumo kavinė, kur kiekvienas praeivis 

gali užeiti ir atsigerti kavos, bei padiskutuoti su šio centro lankytojais įvairiomis 

temomis. Projekto komanda taip pat vyksta į įvairius renginius, konferencijas, 

festivalius skleisti solidarumo žinią.  Kava jaunimas visus vaišina nemokamai, nes 

vykdo Europos Solidarumo Korpuso projektą „Solidari kava“. 

Projekto komanda – tai 5 aktyvūs, energingi, turintys intelekto sutrikimą 

jaunuoliai: Gintarė, Tomas, Kristina, Rokas ir Laurynas.  

 

 

 

 

 

Šie jauni, aktyvūs ir komunikabilūs jaunuoliai šauniai susitvarko su savo 

pareigomis ir labai mėgsta tai ką daro. 

Mūsų veikla puikiai matoma socialiniuose tinkluose. Norėdami daugiau sužinoti 

apie planus solidarumo kavinėje sekite mus: 

 
https://www.facebook.com/Solidarumokava/ 

 

https://www.instagram.com/solidarumo_kava/?fbclid=IwAR1OdBOzF9gee04gtotS

C9RiBjT_8ovXzgi0hSS6_EqA3XYh_Oj-wZcv-Eo 
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SOLIDARUMO KAVOS MOBILUMAS 

 

Solidarumo kava gali teikti džiaugsmą ne tik kavinėje, bet ir už jos ribų. Mes 

esame atviri visuomenei ir visada džiaugiamės naujomis galimybėmis. Smagu jaustis 

reikalingu ir pagelbėti kitam. Nuolat sulaukiame įvairių kvietimų apsilankyti įvairiose 

įstaigose, seminaruose, konferencijose ar renginiuose ir pavaišinti visus Solidarumo 

kava. 

Bendradarbiaujant su Juozo Miltinio dramos teatru prieš kiekvieną spektaklį 

bei pertraukos metu, teatro svečiai gali mėgautis Solidarumo kava! 

  



 

 









 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

Mes ne tik dirbame, tačiau pasidalijame gerąją patirtimi su jaunimu, bet ir su svečiais 

iš Italijos. 

 

 

   

   

 

 

  



 

Prisijungėme prie Panevėžio kolegijos organizuotos akcijos, kurios metu buvo 

renkama parama gyvūnams. Mūsų draugai iš Italijos taip pat kvietė pasivaišinti gardžia 

solidaria kava ir prisidėti prie kilnaus tikslo.  

 

 

  



 

Dalyvavome Biržuose į kurios mus pakvietė draugai iš Socialinio Suflerio 

organizacijos. Tačiau prieš darbus radome laiko pramogoms! Apsilankėme Biržų 

pilyje, pasivaikščiojome atnaujintose erdvėse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dalyvavome Lietuvos galios konferencijoje, kurioje pokyčių kūrėjai iš visos lietuvos 

dalijosi pokyčiais kuriuos kuria savo bendruomenėse.  

 Projektu „Lietuvos galia“ siekiame didinti pilietinę galią, motyvuoti ir telkti 

aktyvius gerovės kūrėjus. Burti jų bendruomenę ir taip stiprinti jų balsą, vieni kitų 

palaikymą, auginti bendruomeniškumo kultūrą ir skatinti savanorystę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Džiaugiamės, kad galime dalintis patirtimi su kitais! Dalyvavome LVJUC kavinės 

Linkuvoje atidaryme ir pasidalijome patirtimi kaip mums sekasi aptarnauti svečius, 

juos kviestis pas save ir keisti požiūri bei mokytis.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vykome į Pasvalį kuriame vyko tarptautinis menų festivalis „Kai tu šalia“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vasaros atidarymo šventėje Panevėžio lopšelyje – darželyje „Žilvinas“ kvietėme ne 

tik mažuosius bet ir jų tėvelius pasivaišinti arbata bei kava  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dalyvavome jau tradiciniame teatro piknike, kurį kasmet organizuoja Juozo 

Miltinio dramos teatras. Vaišinome dalyvius ir svečius gaiviaisiais gėrimais bei kava, 

tuo pačiu ir puikiai praleidome laiką 

 

 

 

 

 

 

 



Rokiškio pagrindinėje mokykloje pasitikome atostogų pradžią kartu su visa 

mokyklos bendruomene.  

Taip skleidžiame žinia apie save ir kokias galimybes gauname dalyvaudami 

projekte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mūsų komanda lankėsi Druskininkuose kur vyko kasmetinis Holy pine 

ekstremalaus sporto festivalis. Stebėjome sportininkų pasirodymus ir kad nepritrūktų 

energijos vaišinome gėrimais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karštą  dieną kavą pakeitėme į naminius gaivius limonadus. Ir laukėme visų kurie 

norėjome atsivėsinti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Samanta pasitikimo kava vaišino unikalios parodos svečius. Paroda vyko 

Raguvos malūne, o eksponuojamose nuotraukose užfiksuoti kapinių vartai, kurie 

išsiskiria savo konstrukcijomis, pastatimu.   

 

 

 

 

 

 

 



Ankstyvą rytą pradėjome Bagažinturgyje Šiauliuose. Sulaukėme daug norinčių 

paragauti mūsų kavos  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jaunimo piknikas – tradicinis festivalis kuris suburia Panevėžio miesto jaunimą 

įvairioms veikloms. Tradiciškai šiame festivalyje dalyvaujame ir mes kurio metu  

tiekiame kavą bei gaiviuosius gėrimus. 

 

 

 

 

 

 

 


